CONTRATO N. 021/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: MOURA E BOTELHO SILVEIRA LTDA-ME

OBJETO: . O objeto do presente é a contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de copeiragem e cozinheira, de forma continuada, para atender as Unidades
da Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 1.027.747,61 (um milhão, vinte e sete mil setecentos
e quarenta e sete reais e sessenta e um centavos)

VIGÊNCIA: A  vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, com  início no
dia 02 de janeiro de 2014 e término previsto para 02 de janeiro de 2015.